ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP6 Ninh Bình, ngày          tháng 12 năm 2023

V/v triển khai các khóa bồi

dưỡng về chuyển đổi số

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các cơ quan báo chí, truyền thông trên địa bàn;

- Các doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 6106/BTTTT-CĐSQG ngày

08/12/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc triển khai các khóa bồi

dưỡng về chuyển đổi số (có Văn bản kèm theo), UBND tỉnh giao:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động phối hợp với Sở Thông tin

và Truyền thông để được hướng dẫn triển khai các khóa bồi dưỡng về chuyển

đổi số tại cơ quan, đơn vị mình theo ý kiến của Bộ Thông tin và Truyền thông

tại Văn bản trên và ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 559/UBND-

VP6 ngày 26/7/2023 của UBND tỉnh về việc triển khai bồi dưỡng, tập huấn về

chuyển đổi số năm 2023.

2. Sở Thông tin và Truyền thông là đầu mối của tỉnh, tiếp nhận thông tin

tài khoản quản trị trên Nền tảng MOOCs để chủ động theo dõi, đôn đốc, giám

sát quá trình tham gia các khóa học của cán bộ, học viên của tỉnh và chủ động

thực hiện các hoạt động hỗ trợ cán bộ, học viên trong quá trình bồi dưỡng, tập

huấn theo quy định; tổng hợp kết quả, báo cáo Bộ Thông tin và Truyền thông,

UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6.
   HP_VP6_140.CV

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2023-12-11T13:58:07+0700

		2023-12-11T22:21:35+0700

		2023-12-12T08:53:53+0700

		2023-12-12T08:53:53+0700

		2023-12-12T08:53:53+0700